
  ЛЮБЕШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КАМІНЬ-КАШИРСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
«ЛЮБ'ЯЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

ЛЮБЕШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
28.05.2025                                                                                    №  3-у 

Про зарахування до 1 класу 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 66, статті 571 Закону України «Про освіту», статті 9 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантів в умовах 
воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану, Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 
року № 367, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 
року, із змінами, внесеними згідно з наказами МОН від 20.05.2024 №714, від 
25.07.2024 №1040, від 09.09.2024 №1276, наказу Міністерства освіти і науки 
України від 28 березня 2022 року №274 «Про деякі питання організації 
здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 
стану в Україні», з метою реалізації права громадян України на здобуття 
повної загальної середньої освіти, забезпечення своєчасного і в повному 
обсязі охоплення всіх дітей шкільного віку, які проживають на територіях, 
закріплених за закладами загальної середньої освіти Любешівської селищної 
ради та/або зареєстровані як внутрішньо переміщені особи, навчанням, 
рішення виконавчого комітету Любешівської селищної ради від 20 березня 
2025 року № 3 «Про порядок зарахування дітей до перших класів, 
відрахування та переведення учнів закладами загальної середньої освіти та 
закріплення територій обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти  Любешівської селищної ради у 2025 році»,  

НАКАЗУЮ: 

  1. Зарахувати до 1 класу  28.05.2025 року таких дітей: 
1. Абрамовича Захара Олексійовича 
2. Артеменко Юлію Ігорівну 
3. Бишевича Максима Сергійовича 
4. Іванісіка Артура Васильовича 
5. Козубовича Бориса Миколайовича 
6.  Корець Емілію Василівну 
7.  Кратік Уляну Андріївну 
8.  Куринчука Владислава Романовича 
9.  Лук’янович Евеліну Олександрівну  
10. Лук’яновича Едуарда Віталійовича 



11. Павлючик Дарину Вікторівну 
12.  Круковця Давида Васильовича 
 
 

 Підстава :  заяви батьків дітей від 28.05.2025 р. 
 
 
Директор                               Микола Кух 
 


